

**RICE CREEK PARKWAY STORM SEWER REPAIR
CITY PROJ # 11-19**

ITEM NO.	ITEM DESCRIPTION	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL
1	MOBILIZATION	LS	1	950.00	950.00
2	TRAFFIC CONTROL	LS	1	350.00	350.00
3	REMOVE EX 30" HDPE STORM PIPE	LF	60	20.00	1200.00
4	REMOVE EX 60" DIA RC STORM MANHOLE	EA	1	850.00	850.00
5	ABANDON EX 30" HDPE STORM PIPE	LF	30	44.00	1320.00
6	SALVAGE STORM MH CASTING	EA	1	50.00	50.00
7	60" DIA RC STORM MANHOLE	EA	1	4080.00	4080.00
8	INSTALL SALVAGED STORM MH CASTING	EA	1	50.00	50.00
9	30" HDPE STORM SEWER PIPE SPLIT COUPLER	EA	1	210.00	210.00
10	30" HDPE 11.25 DEGREE BEND	EA	1	510.00	510.00
11	30" HDPE STORM SEWER PIPE	LF	70	57.00	3990.00
12	CONNECT TO EXISTING 30" HDPE STORM PIPE	EA	2	350.00	700.00
13	SODDING, TYPE LAWN	SY	165	6.00	990.00
14	TOPSOIL BORROW	CY	18	25.00	450.00
				TOTAL QUOTE:	15,700.00

NOTES:

- REMOVE EX 30" HDPE PIPE TO INCLUDE ALL NECESSARY MATERIALS, EQUIPMENT, LABOR AND APPURTENANCES (UNLESS OTHERWISE LISTED ABOVE) TO EXCAVATE, CUT, REMOVE AND DISPOSE OF PIPE.
- ABANDON EX 30" HDPE PIPE TO INCLUDE ALL NECESSARY MATERIALS, EQUIPMENT, LABOR AND APPURTENANCES (UNLESS OTHERWISE LISTED ABOVE) TO:
 - EXCAVATE, CUT AND BULKHEAD ENDS OF ABANDONED PIPE SECTION
 - COMPLETELY FILL ABANDONED PIPE WITH SAND
 - BACKFILL AND RESTORE DISTURBED AREAS TO PROPER GRADE
 - REMOVE AND DISPOSE OF ALL WASTE MATERIALS AND EXCESS SOIL
- 4" OF TOPSOIL TO BE PLACED ON ALL DISTURBED AREAS BEFORE LAYING SOD.
- CONTRACTOR TO MINIMIZE AREA OF YARD DISTURBANCE TO MAXIMUM EXTENTS PRACTICAL
- REMOVAL OF EXCESS SOIL GENERATED BY CONSTRUCTION OPERATIONS IS INCIDENTAL TO THE PROJECT.

**KEVIN CASEY, LLC
CONTRACTING SERVICES
7491 CASEY PKWY.
PRIOR LAKE, MN 55372
952-292-7732**

Submitted by: Kevin CASEY LLC
 COMPANY
Kevin Casey
 SIGNATURE
OWNER 2-3-12
 TITLE DATE